
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

2 
1 
5 
4 

26 
49 
35 
25 
23 
45 
31 
32 
34 
51 
24 
11 
22 
80 
52 

38 

Nombre 

TOMAS LOPEZ 
MANUEL ELICABE 
LUCIANO FERRARO 
JORGE SAUD 
HECTOR DE SANTIS 
GERMAN VELEKSON 
PABLO FALCONI 
GASTON ABRATE 
EDUARDO PULENTA 
ELLIOT SUCARI 
MARTIN ARMENDARIZ 
JULIAN DIAZ DE VIVAR 
JORGE LAURITI 
CESAR CAMPOS 
HUGO PULENTA 
EDUARDO ROMANELLI 
JULIO MAGALLANES 
LUIS DELLEPIANE 
FERNANDO GIOIA 

ANDRES BLUMENFELD 

Make 

BMW E36 
BMW E36 
BMW E21 
BMW E21 
BMW E30 
VW GOLF 
VW GOLF 

VW CARAT 
BMW E30 
BMW E21 

VW SCIROCCO 
VW GOLF 

VW SCIROCCO 
RENAULT FUEGO 

BMW E10 
FORD SIERRA XR4 

BMW E10 
CLIO WILLIAMS 

VW GOLF 

VW SCIROCCO 

Vueltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

6 

Total T° 

24:22.947 
24:30.818 
24:52.511 
25:03.170 
25:33.636 
25:35.181 
25:44.673 
25:53.552 
26:08.708 
26:10.920 
26:11.437 
26:20.348 
24:22.160 
24:23.053 
24:34.732 
24:34.831 
25:17.034 
25:21.965 
24:43.092 

13:55.608 

Dif. resp. 1° 

7.871 
29.564 
40.223 

1:10.689 
1:12.234 
1:21.726 
1:30.605 
1:45.761 
1:47.973 
1:48.490 
1:57.401 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGARON AUTOS 27 (SUCARI) Y 40 (ZANCHETTA). 

Márgen de victoria 

7.871 

Velocidad media 

125,766 

Mejor t° de vuelta 

2:00.788 

Mejor Vel. 

126,936 

Mejor vuelta para 

2 - TOMAS LOPEZ 

 

Impresos: 15/6/2024 18:05:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

CAS BUENOS AIRES - CIRCUITO Nº 6 
GT CAS 

2DA COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 17:37:09 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO Nº 6 4,259 km 

15/6/2024 17:10 


